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PROCESVERBAL

[ mbajtur me rastin e KONSULTIMIT PUBLIK

Pér- PLANIN NDERKOMUNAL PER MENAXHIMIN E INTEGRUAR TE
MBETURINAVE (PNMIM) PER PESE KOMUNAT E RAJONIT TE DUKAGJINIT

Konsultimi publik éshté mbajtur me dt.04.07.2025 ( e premte) né ora 13:30
Vendi : Salla e takimeve né katin e III-t& t& objektit komunal
Diskutimin Publik e udhéhogqi zyrtari i larté pér menaxhimin e mbeturinave z. Shaban Haxhaj

Ky diskutim publik ka qené i hapur pér t& gjith¢ qytetarét e komunés s&¢ Deganit, shogériné civile,
gazetarét etj.
Né takim kan& marré pjesé gjithsejté 20 pjesémarrés (8 meshkuj dhe 12 femra), Drejtor & drejtorive

komunale dhe qytetaré t& Komunés sé¢ Deganit. Nga diskutimet e ¢do njérit gjaté kétij debati, plani

u vlerésua si njé plan shumé i miré.
Pas debatit t& zhvilluar nuk pati propozime konkrete pér ndryshime né Planin ndérkomunal.

Komuna e Deganit, ka publikuar két¢ dokument né ueb fagen zyrtare t& komunés sé€ Deganit :

https:/kk.rks-gov.net/decan/ si draft propozim.

Propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet pér plotésim ndryshim, deri né datén e mbajtjes s¢ mbledhjes,
mund t& paraqitén n& Zyrén pér Puné té Kuvendit, qé gjendet né ndértesén e komunés, kati i II-t€.

Gjithashtu komentet mund ti adresoni edhe pérmes emalit: Edone.Kameraj@rks-gov.net.

Degan, dt.07.07.2025
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